El presupuesto de base de licitación asciende a la cantidad de 6.300 euros anuales en concepto 

de canon. Este canon deberá ser mejorado al alza por los licitadores. 

• Valor estimado del contrato (de conformidad con el Artículo 101.1 y 2 LCSP):  

Setecientos quince mil setecientos treinta y tres euros (715.733 euros), atendiendo al importe de 

ingresos que generará el contrato durante su duración y las eventuales prórrogas. 

• Plazo de ejecución: Dos (2) años con posibilidad de prórroga por dos (2) años más. 

• Prórroga: Sí procede. 

• Plazo de la prórroga: